The Qing Dynasty “Sacred Edict” // **Sources of Chinese Tradition: From 1600 Through the Twentieth Century.** Vol. 2. New York, 2000.

Wang Youpu’s Sacred Edict Lecture: “Exhortations on Ceremony and Deference” // **Chinese Civilization: A Sourcebook.** New York, 1993.

[Кан’ейфуцудоку...] 漢英仏独教育勅語訳纂。東京、明治42年[1909].

[Кью:іку цьокуго] 教育勅語 - 原文と現代語訳。 [Електронний ресурс]. Режим доступу: <http://kan-chan.stbbs.net/docs/chokugo.html>

[Кю:тей рокудзі] 宮廷録事 // 官報。明治23年 [1909], 第2203号 (10月31日)。

[*Сюй Тінтин*] 許婷婷。 徳川日本における「六諭」道德言説の変容と展開 // **東京大学大学院教育学研究科紀要**, 2007, 第47卷。